
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 72.641 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 72.641 zł jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5020



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 30 000,00

0,00 0,00

01005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

853 0,00 42 641,00

85322 0,00 42 641,00

0,00 42 641,00

razem: 0,00 72 641,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 72 641,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 693 935,00 1 693 935,00

214 820 506,00

29 045 226,00 29 045 226,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 593 137,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 42 641,00

185 702 639,00 185 775 280,00bieżące

1 432 866,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rolnictwo i łowiectwo

Plan przed zmianą

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr IV/26/2024
z dn. 29.07.2024r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

0690

1 418 107,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

42 641,00

1 388 107,00

117 774,00 117 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

1 402 866,00

Fundusz Pracy 0,00

70 000,00

117 774,00117 774,00

1 528 193,00 1 570 834,00

majątkowe
majątkowe

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 287 072,00 9 287 072,00

7 593 137,00

214 747 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5020



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

8 996 003,00 1 402 866,00 1 285 092,00 54 352,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 026 003,00 1 432 866,00 1 315 092,00 54 352,00 1 260 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00

8 981 244,00 1 388 107,00 1 270 333,00 39 593,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011 244,00 1 418 107,00 1 300 333,00 39 593,00 1 260 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00

7 223 186,00 7 093 186,00 4 112 864,00 3 149 850,00 963 014,00 0,00 2 980 322,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 641,00 42 641,00 42 641,00 42 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265 827,00 7 135 827,00 4 155 505,00 3 192 491,00 963 014,00 0,00 2 980 322,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 160 803,00 3 160 803,00 755 817,00 576 947,00 178 870,00 0,00 2 404 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 641,00 42 641,00 42 641,00 42 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 444,00 3 203 444,00 798 458,00 619 588,00 178 870,00 0,00 2 404 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 683 176,00 192 409 333,00 173 831 811,00 129 922 483,00 43 909 328,00 7 983 490,00 5 449 210,00 2 944 822,00 0,00 2 200 000,00 38 273 843,00 38 273 843,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 641,00 72 641,00 72 641,00 42 641,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 755 817,00 192 481 974,00 173 904 452,00 129 965 124,00 43 939 328,00 7 983 490,00 5 449 210,00 2 944 822,00 0,00 2 200 000,00 38 273 843,00 38 273 843,00 0,00

Nr IV/26/2024

z dn. 29.07.2024r.

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 7 593 137,00

Wydatki razem:

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 7 593 137,00 0,00

przed zmianą 7 593 137,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 7 593 137,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 7 593 137,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

7 593 137,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5020


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-30T12:36:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




